
 
 

Munkkiniemen seurakunnan Varhaiskasvatus- ja perhetyö 2026-2028 

Munkkiniemen seurakunnan varhaiskasvatus- ja perhetyön toiminta pohjautuu Jeesuksen sanoihin 
”Sallikaa lasten tulla luokseni”. Haluamme olla alueemme lasten ja perheiden tukena ja 
turvaverkkona arjen jaksamisessa ja ilossa sekä tukea avaraa kristillistä hengellisyyttä. 

LuontoPäiväkerhotyön kautta tuemme lapsen omaa kasvua ja kuulluksi ja nähdyksi tulemista 
turvallisten aikuisten seurassa. Päiväkerhotyö tarjoaa myös kotona olevalle vanhemmalle 
hengähdyshetken arjen keskellä. 

Perhetyössä ymmärrämme perheiden monimuotoisuuden. Vanhempi tulee kohdatuksi omana 
itsenään, saa tarvitsemaansa apua ja tukea sekä mahdollisuuden vertaistukeen. 

 

Tavoitteet vuodelle 2026  

Kaikille alueen päiväkodeille tarjoamme kirkkovierailuja ja -seikkailuja. Myös katsomuskasvatuksen 
hengessä toteutettavia kulttuuriretkiä kirkolle.  

Iltaolkkaritoimintaa jatketaan. Olkkaria järjestetään kaksi kuukaudessa ja tarjolla on iltapalaa. 
(Tavoitteenamme on vakiinnuttaa iltaolkkari -yhteisöä, joka ottaa uudet perheet mukaan. Edelleen 
tavoittelemme yhteyttä ainakin 15 uuteen perheeseen.) 

Yhteistyötä nuorisotyön ja diakonian kanssa jatketaan ja kehitetään yhteistyötä laajemmaksi eri 
verkostoihin.  

Polku-ajatuksen kehittelyä ja dokumentin hyödyntäminen syksyn 2026 ja tulevan suunnittelussa.  

Lisäämme ja kehitämme koululaisten vapaa- ja loma-ajan toimintaa. (Tavoitteenamme on tarjota 
turvallinen ja laadukas vapaa- ja loma-ajan viettoympäristö ja saada toimintaan mukaan lapsia, 
jotka eivät ole vielä toimintamme piirissä.) 

Kehitämme viestintää edelleen kohderyhmiä paremmin tavoittavaksi. 

Haluamme huomioida toiminnassamme ja viestinnässämme moninaiset ja monenlaiset perheet. 
Haluamme olla näkyvä, luotettava ja laadukasta työtä tekevä yhteistyökumppani niin seurakunnan 
sisällä kuin sen ulkopuolella. 

Muotoilemme uutta toimintaa pyytämällä kehittämisideoita, palautetta ja kuuntelemalla toiveita.  

Tavoitteiden toteutumista arvioimme  

1) Palautekyselyllä  
2) Toimintaan mukaan tulevien määrällä 
3) Toteutuneilla yhteistyötapahtumilla 

 

Arvio resursseista 

Tavoitteemme ovat kunnianhimoisia ja niiden toteuttamiseksi tarvitsemme koko työyhteisön tukea. 
Vuosi 2026 on orientoitumista uuteen, kun iltapäivätoiminta kirkolla loppuu keväällä 2026. Tiimin 
iso muutos sen myöstä ja valmistautuminen tilamuutoksiin on iso juttu.  


